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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
19001-33-33-
009-2018-
00004-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

SEGUNDO
FREDY
JIMENEZ
CARVAJAL,
FLORESMIRA
ORTEGA
CASTILLO,
VIRGILIA
CARVAJAL
MUÑOZ, MILDA
ORTEGA
CASTILLO

E.S.E. EL BORDO-
PATÍA

REPARACION
DIRECTA 25/07/2022 Auto

Interlocutorio

FÍJESE como
fecha para la
realización de la
audiencia inicial
el día jueves 04
de agosto de
2022 a las 9:30
a.m., la cual se
llevará a cabo de
manera virtual

2
19001-33-33-
009-2018-
00036-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

LUIS
FERNANDO
GOMEZ
GUACHETA,
BERTA MARINA
QUINA
PECHENE,
EZEQUIEL
GUACHETÁ
ZAMBRANO,
ILDE ARNOVI
BECOCHE

MINISTERIO DE
DEFENSA- EJÉRCITO
Y POLICÍA NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 25/07/2022 Auto

Interlocutorio

FÍJESE como
fecha para la
realización de la
audiencia inicial
el día viernes 05
de agosto 2022 a
las 8:30 a.m., la
cual se llevará a
cabo de manera
virtual.

3
19001-33-33-
009-2018-
00059-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

WILDER GIL
OJEDA OJEDA

EMPRESA SOCIAL
DEL ESTADO E.S.E.
POPAYÁN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2022 Auto
Interlocutorio

FÍJESE como
fecha para la
realización de la
audiencia inicial
el día miércoles
10 de agosto
2022 a las 2:00
p.m., la cual se
llevará a cabo de
manera virtual

4
19001-33-33-
009-2019-
00139-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

LEIDY JULIETH
ROJAS, EDWIN
MAURICIO
ROJAS ROJAS,
ELVIRA ROJAS,
ANA PATRICIA
MUÑOZ PÉREZ

MINISTERIO DE
DEFENSA EJÉRCITO
NACIONAL Y OTRO

REPARACION
DIRECTA 25/07/2022 Auto

Interlocutorio

FÍJESE como
fecha para la
realización de la
audiencia inicial
el día viernes 5
de agosto 2022 a
las 9:30 a.m., la
cual se llevará a
cabo de manera
virtual.

5
19001-33-33-
009-2019-
00169-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

CONCEPCION
MENESES
GAVIRIA

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2022 Niega
solicitud

Negar la solicitud
de aclaración o
complementación
de sentencia...

6
19001-33-33-
009-2019-
00216-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

VICTORIA
EUGENIA
LÓPEZ PRIETO,
JUAN JOSE
LORA
VALENCIA,
FERNANDO
ENRIQUE
LÓPEZ PRIETO

NACIÓN- MINISTERIO
DE HACIENDA Y
CRÉDITO PÚBLICO Y
OTRO

REPARACION
DIRECTA 25/07/2022 Auto

Interlocutorio

FÍJESE como
fecha para la
realización de la
audiencia inicial
el día viernes
cinco 5 de agosto
2022 a las 10:30
a.m., la cual se
llevará a cabo de
manera virtual...

7
19001-33-33-
009-2019-
00233-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

DANNY FELIPE
COLLAZOS
DAZA, MAGDA
MERCEDES
COLLAZOS
DAZA,
MARCIONILA
CHITO MALES,
EIVAR
BETTONY
COLLAZOS
RIVERA

NACIÓN- MINISTERIO
DE DEFENSA-
POLICÍA NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 25/07/2022 Auto

Interlocutorio

FÍJESE como
fecha para la
realización de la
audiencia inicial
el 09 de agosto
de 2022 a las
09:30 a.m., la
cual se llevará a
cabo de manera
virtual....

8
19001-33-33-
009-2019-
00260-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

CESAR
OSWALDO
URRUTIA
MUELAS

NACION- RAMA
JUDICIAL

REPARACION
DIRECTA 25/07/2022 Auto

Interlocutorio

FÍJESE como
fecha para la
realización de la
audiencia inicial
el 16 de agosto
de 2022 a las
08:30 a.m., la
cual se llevará a
cabo de manera
virtual....

9 19001-33-33- Juzgado 9 YONN JAIRO ASMET SALUD EPS Y REPARACION 25/07/2022 Auto FÍJESE como

Juzgados Administrativos de Popayan-Juzgado Administrativo 009 Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 26/07/2022
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009-2020-
00042-00

Administrativo
de Popayán

PULICHE
VALENCIA

OTROS DIRECTA Interlocutorio fecha para la
realización de la
audiencia inicial
el día jueves 04
de agosto de
2022 a las 10:30
a.m., la cual se
llevará a cabo de
manera virtual...

10
19001-33-33-
009-2020-
00083-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

MANUEL JESUS
ROMERO
QUENGUAN

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION-
FOMAG Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2022 Auto resuelve
desistimiento

ACEPTAR el
desistimiento de
la demanda ...

11
19001-33-33-
009-2022-
00017-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

APC ASOCAM
ESP MUNICIPIO DE SILVIA CONCILIACIONES

PREJUDICIALES 25/07/2022
Auto
imprueba
conciliación
prejudicial

...

12
19001-33-33-
009-2022-
00035-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

LEONILA
ALVARADO
SILVA, CLAUDIA
ANDREA
GUAUÑA,
EFREN
VICENTE
CABEZAS
ALVARADO

INPEC REPARACION
DIRECTA 25/07/2022 Auto admite

demanda ...

13
19001-33-33-
009-2022-
00076-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

HOSPITAL DE
TIMBIO
EMPRESA
SOCIAL DEL
ESTADO

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD, SALID VIDA
EPS EN
LIQUIDACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2022 Auto corre
traslado

medida cautelar
solicitada por el
actor...

13
19001-33-33-
009-2022-
00076-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

HOSPITAL DE
TIMBIO
EMPRESA
SOCIAL DEL
ESTADO

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE
SALUD, SALID VIDA
EPS EN
LIQUIDACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2022 Auto admite
demanda ...

14
76001-33-33-
021-2021-
00170-00

Juzgado 9
Administrativo
de Popayán

JOSE VICENTE
MOSQUERA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/07/2022 Auto inadmite
demanda ...
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